S 258 A.D. 749

Regnante in æternum domino nostro omnipotente Deo . Ego Cuthredus
rex de terra juris mei aliquantulam portionem juxta mensuram scilicet . x
. familiarum . quam solicolæ Cleran . nominant æcclesiæ Dei . Petro
Pauloque dicatæ civitate Wentana hereditarie perpetualiter impendo . ita ut
nullus successorum meorum ipsius terræ portionem ab æcclesia Dei numquam
præsumptuosus auferat . Et hæc acta sunt . Anno ab incarnatione domini .
dcc.xlviiii . et ut firmius supradictæ donationis meæ munificentiæ roboretur
testes idoneos et adstipulatores ad subscribendum confirmandumque prædictæ
possessionis privilegium adscivimus . Quorum nomina et personæ infra notantur
. Ærest of Hildan hlewe on hunig weg . 7lang weges on Bregeswiðestan . of þam
stane on sceapwæscan . 7lang sceapwæscan . on Aleburnan . 7lang Aleburnan on
beueres broces heafod . þanon on coferan treow . of coferan treowe . on þa
bradan ac . of þara bradan æc on stuteres hylle niðewearde . þonon on weard setl
. of weard setle on wiðig grafas . þæt on scipdel . of scipdelle . on cypmanna [del]
. of cypmanna delle 7lang weges . þæt eft on Hildan hlew .

S 265 A.D. 808

Regnante in perpetuum domino nostro Jhesu Christo . Ego Cynulfus rex
Saxonum dedi fratribus in monasterio Sancti Petri quod situm est in civitate
aet Bathum . aliquam terræ particulam mei proprii juris . hoc est v . mansiones
in loco qui dicitur Norþstoc . ut habeant sibi et posteriores illorum in illo
monasterio in perpetuam possessionem ad usum necessarium. Et si aliquis in
futuro hoc irrumpere voluerit . sciat se maledictum et in hoc seculo et in
futuro . Et si quis voluerit conservare quod constituimus in hoc dono conservet
illi dominus partem æternæ beatitudinis in sæcula . Anno ab incarnatione domini
. dccc . viii . facta est hæc donatio . et in huius doni testimonio extiterunt hi
quorum inferius nomina recitata sunt .
Et hæc sunt territoria . Divisiones . Ærest of Swinforda upp andlang broces to
Ceolnes wyllan ; andlang hegeræwe to luttes crundele ; ðanon to grafes owisce ;
andlang owisc to wege ; andlang weges to Ælesbeorge nyðer on Alercumb ; andlang
Alercumbes ut on Afene ; andlang Afene ðæt eft on Swinford .
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S 270a A.D. 801

Hæc sunt territoria . Erist on bregedeswere þanen on langen esher so on
lancherpille . þanen on ucking Echer so on þe suellen to strete so to stanpille
on langes þan weies on holenweie to coppanleighe so on þa Woldespaþ . þanen on
bodekaleie . so on driganleghe . þanen on Wriuwoldeswei of þan on Goldwei . so on
cranhunterestone of þan on þa oldelake to hoctanyth on þe olde yo . þanen on
selfith so on Welesith . of þer ythe on bregredeswere .